
 
  

  Juha Sipilä (Svar på replik)

  
  
  

Arvoisa puheenjohtaja! Meillä tosiaankin on Venäjän kanssa yhteistä rajaa
vähän yli 1 300 kilometriä. En näe näissä sotaharjoituksissa mitään
tavanomaisesta poikkeavaa, emmekä näe niiden tai tämän tilanteen
muodostavan Suomelle erityistä sotilaallista uhkaa. Me olemme osa länttä.
Me olemme osa Euroopan unionia. Me olemme osa Pohjolan perhettä. Me
olemme EU-rintamassa, kun puhutaan sanktioista tai Venäjän
tuomitsemisesta Krimillä ja Ukrainassa. Samaan aikaan meillä on kuitenkin
pitkä raja, ja haluamme pitää käytännönläheiset suhteet kaikkien
naapureidemme kanssa, ja tulemme siitä pitämään myös kiinni
samanaikaisesti.

Ehkä vielä jatkan tästä Natosta. Pitää muistuttaa aina, ettei myöskään
Ruotsi ole Natossa. Suomen hallitus on arvioinut, että liittoutumattomuus on
Suomelle – samaten Ruotsin hallitus on Ruotsissa tullut samaan
johtopäätökseen – paras turvallisuustae tällä hetkellä. Toki mekin olemme
tässä tilanteessa myös vahvistamassa ja vahvistaneet omaa
puolustustamme.

Skandinavisk oversættelse 

Ärade ordförande! Vi har drygt 1 300 kilometer gemensam gräns med
Ryssland. Jag ser inget onormalt med dessa militärövningar och vi anser
inte att dessa övningar eller denna situation utgör något speciellt militärt hot
mot Finland. Vi är en del av väst. Vi är en del av Europeiska unionen. Vi är
en del av den nordiska familjen. Vi är med i EU-fronten när det gäller
sanktioner eller att fördöma Rysslands aktioner på Krim och i Ukraina.
Samtidigt har vi emellertid en lång gräns, och vi vill bibehålla pragmatiska
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relationer till alla grannar och kommer samtidigt också att hålla fast vid det. 

Jag ska fortsätta om Nato. Det bör också påpekas att inte heller Sverige är
med i Nato. Finlands regering har gjort bedömningen att alliansfrihet för
närvarande är den bästa säkerhetsgarantin för Finland, och Sveriges
regering har dragit samma slutsats. Men naturligtvis kommer också vi i
detta läge att stärka, och har stärkt, vårt eget försvar. 
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